PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021 № 16
с. Любимово
О внесении изменений в постановление

администрации Любимовского  муниципального

образования  от 14.03.2019 № 9

В соответствии с Федеральным  законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования Советского муниципального  района Саратовской области, администрация Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 14.03.2019г. № 9 «Об утверждении Положения об организации личного приема, порядка рассмотрения и ведения делопроизводства по обращениям граждан (индивидуальным и коллективным), объединений граждан, юридических лиц в администрации Любимовского муниципального образования» следующие изменения:

- пункт 3.8 изложить в новой редакции:

«3.8. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти  в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации), с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке.

Глава Любимовского

муниципального образования                                      Н.И.Ефанова